
 ВЕСТНИК 
  Вурнарского района      www.vurnar.cap.ru 

 
 

 
Чувашская Республика 

Администрация Вурнарского района 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.05.2018 г.  № 309  п. Вурнары 
О внесении изменений в постановление администрации Вурнарского района 
Чувашской Республики от 23 ноября 2017 г. № 772 «Об утверждении перечня 
услуг, предоставляемых администрацией Вурнарского района Чувашской 
Республики, рекомендуемого перечня услуг, предоставляемых 
администрациями городского и сельских поселений Вурнарского района 
Чувашской Республики» 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением 
Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 мая 2016 года №368-р «Об 
утверждении перечня государственных услуг, предоставляемых органами 
исполнительной власти Чувашской Республики, перечня государственных услуг, 
предоставление которых организуется в многофункциональных центрах 
предоставления государственных и муниципальных услуг органами 
исполнительной власти Чувашской Республики, примерного (рекомендуемого) 
перечня услуг, предоставляемых органами  местного самоуправления 
муниципальных районов и городских округов Чувашской Республики», 
администрация  Вурнарского района постановляет: 

Внести в постановление администрации Вурнарского района Чувашской 
Республики от 23 ноября 2017 г. № 772 «Об утверждении перечня услуг, 
предоставляемых администрацией Вурнарского района Чувашской Республики, 
рекомендуемого перечня услуг, предоставляемых администрациями городского и 
сельских поселений Вурнарского района Чувашской Республики» (далее - 
постановление), следующие изменения: 

1. В приложении 1 к постановлению, в разделе «Имущество», пункт 49 
исключить. 

2. В приложении 1 к постановлению, в разделе «Справки, выписки, копии», 
пункты 50,51,52,53, считать пунктами 49, 50,51,52, соответственно. 

3. В приложении 2 к постановлению, в разделе «Имущество» добавить 
пункт 29 следующего содержания «Ведение учета граждан для предоставления 
жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого 
использования на условиях возмездного пользования». 

4. В приложении 2 к постановлению, в разделе «Справки, выписки, копии и 
т.д.», пункты 29,30,31,32,33 считать пунктами 30,31,32,33,34, соответственно. 

Глава администрации                                                    Л.Г. Николаев       
 

Чувашская Республика 
Администрация Вурнарского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
28.05. 2018   г.  № 330    п. Вурнары 

О внесении изменений в постановление администрации Вурнарского района 
Чувашской Республики от 23.12.2016 года № 675 «Об утверждении 
муниципальной программы Вурнарского района Чувашской Республики 
“Развитие культуры в Вурнарском районе Чувашской Республики на 2016–
2020 годы”» 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации  
администрация Вурнарского района Чувашской Республики   постановляет: 

1. Внести в постановление администрации Вурнарского района Чувашской 
Республики от 23.12.2016 № 675 «Об утверждении муниципальной программы 
Вурнарского района Чувашской Республики  “Развитие культуры в Вурнарском 
районе Чувашской Республики на 2016–2020 годы”» (далее - постановление), 
следующие изменения: 

в приложении  к постановлению «Муниципальная программа Вурнарского 
района “Развитие культуры в Вурнарском районе Чувашской Республики на 2016–
2020 годы”» (далее - Муниципальная программа): 

в паспорте Муниципальной программы:  
в позиции «Целевые индикаторы и показатели муниципальной программы: 
абзацы седьмой, восьмой, девятый изложить в следующей редакции: 
«количество посещений общедоступных библиотек – 347,04 тыс. человек; 
количество посещений муниципальных музеев – 5, 32 тыс. человек; 
доля представленных (во всех формах) зрителям музейных предметов в общем 

количестве музейных предметов основного фонда муниципальных музеев – 57,7 
процентов;»; 

позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» 
изложить в следующей редакции: 

    «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 
292681,7 тыс. рублей, в том числе:  

в 2016 году –  52732,6 тыс. рублей; в 2017 году –  51065,8 тыс. рублей; в 2018 
году –  64971,4 тыс. рублей; в 2019 году –  62712,9 тыс. рублей; в 2020 году –  
61199,0 тыс. рублей; 

    из них средства: 
- федерального бюджета – 6261,4 тыс. рублей, в том числе: 
     в 2016 году –  9,8 тыс. рублей; в 2017 году –  1355,9 тыс. рублей;   в 2018 

году –      4856,0 тыс. рублей; в 2019 году – 29,7 тыс. рублей; в 2020 году –  10,0 
тыс. рублей;  

      - республиканского бюджета Чувашской Республики – 8151,0 тыс. рублей, 
в том числе: 

    в 2016 году –  250,0 тыс. рублей;  в 2017 году – 1041,3 тыс. рублей; в 2018 
году –    6843,0 тыс. рублей; в 2019 году – 12,6 тыс. рублей; в 2020 году –          4,1 
тыс. рублей; 

    - бюджета Вурнарского района Чувашской Республики – 190594,1 тыс. 
рублей,  в том  числе: 

  в 2016 году – 38819,1 тыс. рублей;   в 2017 году – 35249,6 тыс. рублей;   в 
2018 году – 42624,6 тыс. рублей; в 2019 году – 36950,4 тыс. рублей;   в 2020 году – 
36950,4 тыс. рублей; 

    - бюджетов городского и сельских поселений Вурнарского района 
Чувашской Республики – 70268,2 тыс. рублей, в том числе: 

в 2016 году –     8056,0 тыс. рублей; в 2017 году –     7170,8 тыс. рублей; в 2018 
году –     8669,9 тыс. рублей; 

в 2019 году –   23928,6 тыс. рублей; в 2020 году –   22442,9 тыс. рублей; 
    -  внебюджетные источники – 17407,0 тыс. рублей, в том числе: 
в 2016 году –    5597,7 тыс. рублей; в 2017 году –    6248,2 тыс. рублей; в 2018 

году –    1977,9 тыс. рублей; 
в 2019 году –    1791,6 тыс. рублей; в 2020 году –    1791,6 тыс. рублей. 
Объемы финансирования Муниципальной программы подлежат ежегодному 

уточнению исходя из возможностей бюджетов всех уровней.»;  
в разделе V Муниципальной программы «Ресурсное обеспечение 

муниципальной программы» абзац третий изложить в следующей редакции:                           
 «Объем финансирования Муниципальной программы составляет 292681,7 

тыс. рублей.»;    
 в разделе I Муниципальной программы:         
  абзац второй изложить в следующей редакции:       
  «По состоянию на 1 января 2018 года на территории Вурнарского района 

расположена широкая сеть учреждений культуры: Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного образования (МБОУ ДО) «Вурнарская детская школа 
искусств», Муниципальное бюджетное учреждение культуры (МБУК) 
«Централизованная клубная система» Вурнарского района Чувашской Республики, 
которая включает 40 сельских клубных учреждений, Вурнарский районный Дом 
культуры, Вурнарский историко-краеведческий народный музей, и Муниципальное 
бюджетное учреждение культуры (МБУК) «Централизованная библиотечная 
система» Вурнарского района Чувашской Республики, которая состоит из 29 
сельских библиотек и Вурнарской Центральной библиотеки»;    

в абзаце девятом слова «В районе функционирует 41 библиотека» заменить 
словами «В районе функционирует 30 библиотек»; 

приложение № 4 к Муниципальной программе,  изложить в редакции, 
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

приложение № 1 к Муниципальной программе, изложить в редакции, согласно 
приложению № 2 к настоящему постановлению. 

   2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 
Глава администрации Вурнарского района                             Л.Г. Николаев    
                                             

   Приложение № 2 
Сведения 

о целевых  индикаторах и  показателях  муниципальной программы 
Вурнарского района  «Развитие культуры в Вурнарском районе Чувашской 

Республики на 2016-2020 годы». 
№ 
п/п 

Целевые индикаторы и 
показатели 

Муниципальной программы 

Единица  

измерения 
Значения показателей 

2016 2017 2018 2019 2020 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Соотношение средней заработной 

платы работников учреждений 

культуры и средней заработной 

платы  по Вурнарскому району 

% 53,5 77,5 83,2 91,2 100 

2. Уровень удовлетворенности насе-

ления качеством предоставления 

государственных и муници-

пальных услуг в сфере культуры  

% 83 85 87 88 90 

3. Удельный вес населения, участ-

вующего в платных культурно-

досуговых мероприятиях, 

проводимы муниципальными 

учреждениями культуры и 

клубных формированиях 

% 96,9 90,4 90,5 90,6 100 

4. Количество экземпляров новых 

поступлений в библиотечные 

фонды общедоступных библи-

отек на 1 тыс. человек населения 

ед. 250 250 250 250 250 

5. Количество посещений 

общедоступных библиотек  

тыс.  

чел. 
469,28 346,9 347,0 347,02 347,04 

6. Количества посещений 

муниципальных музеев  

тыс. 

чел. 

4,96 

 

5,1 

 

5,3 

 

5,31 

 

5,32 

 

7. Доля представленных (во всех 

формах) зрителю музейных 

предметов в общем количестве 

музейных предметов основного 

фонда   

% 56,6 57,1 57,6 57,65 57,7 

8. Доля детей, привлекаемых к 

участию в творческих 

мероприятиях, в общем числе 

детей 

% 24,7 26,2 27,7 29,2 30,7 

9. Доля средств Вурнарского района 

Чувашской Рес-публики  в 

софинансировании средств 

республи-канского бюджета 

Чувашской Республики, рас-

пределяемых на конкурсной 

основе, выделяемых на 

финансирование деятельности 

организаций всех форм 

собственности в сфере культуры 

% 14 14 14 14 14 

 

№ 2 (174) 

 10 февраля 2016 г. 

г. 

№ 2 (174) 

 10 февраля 2016 г. 

г. 

 

№ 9 (235)  

от 31 мая 2018 г. 

garantf1://12077515.0/


 
Чувашская Республика 

Администрация Вурнарского района 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31.05.  2018 г.  №  339                          п. Вурнары 
О внесении изменений в постановление администрации Вурнарского 
района Чувашской Республики от 08.07.2016 г. №  344  «Об утверждении 
административного  регламента по предоставлению  муниципальной 
услуги  «Предоставление земельного участка, находящегося  в  
муниципальной собственности, без торгов» 

 

 В соответствии с Уставом Вурнарского  района Чувашской Республики, 
администрация Вурнарского района постановляет: 

  в    постановление  администрации Вурнарского района Чувашской 
Республики от 08.07.2016 г. №  344  «Об утверждении административного  
регламента по предоставлению  муниципальной услуги  «Предоставление 
земельного участка, находящегося  в  муниципальной собственности, без торгов» 
(далее -  постановление)  внести следующее изменение: 

1. В приложении к постановлению в административном регламенте 
администрации Вурнарского района Чувашской Республики «Об утверждении 
административного  регламента по предоставлению  муниципальной услуги  
«Предоставление земельного участка, находящегося  в  муниципальной 
собственности, без торгов» (далее – регламент) в  пункте  2.4  раздела 2  слова  « 30 
календарных дней»  заменить словами  « 7 календарных дней ».  

   2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации – начальника  отдела сельского 
хозяйства и экологии. 
Глава администрации                                                         Л. Г. Николаев 
 

Аукцион 23.05.2018 г. на заключение договоров аренды земельных участков, 
государственная собственность на которые не разграничена: 

- по лотам  1, 2, 3, 5 признан несостоявшимся в связи с отсутствием участника 
аукциона: 

лот 1 – земельный участок площадью 596 кв.м. с кадастровым № 
21:09:140105:1168, расположенный по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, р-н 
Вурнарский, с/пос Калининское, с. Калинино, ул. Ленина, для производственных 
нужд, сроком аренды на 10 (десять) лет, с годовой арендной платой земельного 
участка 58111 (пятьдесят восемь тысяч сто одиннадцать) рублей 00 коп., заявителей 
нет. 

лот 2 – земельный участок площадью 132 кв.м. с кадастровым № 
21:09:140105:1170, расположенный по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, р-н 
Вурнарский, с/пос Калининское, с. Калинино, ул. Ленина, для производственных 
нужд, сроком аренды на 10 (десять) лет, с годовой арендной платой земельного 
участка 14830 (четырнадцать тысяч восемьсот тридцать) рублей 00 коп., заявителей 
нет. 

лот 3 – земельный участок площадью 365 кв.м. с кадастровым № 
21:09:140105:1171, расположенный по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, р-н 
Вурнарский, с/пос Калининское, с. Калинино, ул. Ленина, для производственных 
нужд, сроком аренды на 10 (десять) лет, с годовой арендной платой земельного 
участка 37708 (тридцать семь тысяч семьсот восемь) рублей 00 коп., заявителей 
нет. 

лот 5 – земельный участок площадью 2229 кв.м. с кадастровым № 
21:09:020102:416, расположенный по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, р-н 
Вурнарский, с/пос Большеяушское, д. Ойкас-Яуши, ул. Восточная, для ведения 
личного подсобного хозяйства, сроком аренды на 20 (двадцать) лет, с годовой 
арендной платой земельного участка 839 (восемьсот тридцать девять) рублей 00 
коп., заявителей нет. 

- по лотам  4, 6 признан несостоявшимся в связи с единственным участником 
аукциона: 

лот 4 – земельный участок площадью 70 кв.м. с кадастровым № 
21:09:100102:439, расположенный по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, р-н 
Вурнарский, с/пос Калининское, объекты гаражного назначения, сроком аренды на 
10 (десять) лет, с годовой арендной платой земельного участка 1229 (одна тысяча 
двести двадцать девять) рублей 00 коп., заявитель Комаров Иван Васильевич. 

лот 6 – земельный участок площадью 602 кв.м. с кадастровым № 
21:09:290104:415, расположенный по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, р-н 
Вурнарский, с/пос Буртасинское, рзд. Чаркли, ул. Гагарина, для индивидуального 
жилищного строительства, сроком аренды на 20 (двадцать) лет, с годовой арендной 
платой земельного участка 1432 (одна тысяча четыреста тридцать два) рубля 00 
коп., заявитель Коротков Валерий Николаевич. 

 
Аукцион 21.05.2018 г. на заключение договоров аренды земельных участков, 

государственная собственность на которые не разграничена: 
- по лотам  1, 2, 3, 4, 5 признан несостоявшимся в связи с отсутствием участника 

аукциона: 
лот 1 – земельный участок площадью 125 кв.м. с кадастровым № 

21:09:140105:1084, расположенный по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, р-н 
Вурнарский, с/пос Калининское, с. Калинино, ул. Ленина, объекты гаражного 
назначения, сроком аренды на 10 (десять) лет, с годовой арендной платой 
земельного участка 2057 (две тысячи пятьдесят семь) рублей 00 коп., заявителей 
нет. 

лот 2 – земельный участок площадью 57 кв.м. с кадастровым № 
21:09:140105:1150, расположенный по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, р-н 
Вурнарский, с/пос Калининское, с. Калинино, ул. Ленина, объекты гаражного 
назначения, сроком аренды на 10 (десять) лет, с годовой арендной платой 
земельного участка 1032 (одна тысяча тридцать два) рубля 00 коп., заявителей нет. 

лот 3 – земельный участок площадью 43 кв.м. с кадастровым № 
21:09:140105:1146, расположенный по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, р-н 
Вурнарский, с/пос Калининское, с. Калинино, ул. Ленина, объекты гаражного 
назначения, сроком аренды на 10 (десять) лет, с годовой арендной платой 
земельного участка 795 (семьсот девяносто пять) рублей 00 коп., заявителей нет. 

лот 4 – земельный участок площадью 33 кв.м. с кадастровым № 
21:09:140105:1086, расположенный по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, р-н 
Вурнарский, с/пос Калининское, с. Калинино, ул. Ленина, объекты гаражного 
назначения, сроком аренды на 10 (десять) лет, с годовой арендной платой 

земельного участка  625 (шестьсот двадцать пять) рублей 00 коп., заявителей нет. 
лот 5 – земельный участок площадью 38 кв.м. с кадастровым № 

21:09:140105:1154, расположенный по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, р-н 
Вурнарский, с/пос Калининское, с. Калинино, ул. Ленина, объекты гаражного 
назначения, сроком аренды на 10 (десять) лет, с годовой арендной платой 
земельного участка 744 (семьсот сорок четыре) рубля 00 коп., заявителей нет. 

- по лотам  6, 7, 8  признан несостоявшимся в связи с единственным участником 
аукциона: 

лот 6 – земельный участок площадью 40 кв.м. с кадастровым № 
21:09:140105:1159, расположенный по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, р-н 
Вурнарский, с/пос Калининское, с. Калинино, ул. Ленина, объекты гаражного 
назначения, сроком аренды на 10 (десять) лет, с годовой арендной платой 
земельного участка 784 (семьсот восемьдесят четыре) рубля 00 коп., заявитель 
Сидоров Сергей Павлович; 

лот 7 – земельный участок площадью 31 кв.м. с кадастровым № 
21:09:140105:1177, расположенный по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, р-н 
Вурнарский, с/пос Калининское, с. Калинино, ул. Ленина, объекты гаражного 
назначения, сроком аренды на 10 (десять) лет, с годовой арендной платой 
земельного участка 614 (шестьсот четырнадцать) рублей 00 коп., заявитель 
Тарасова Валентина Владимировна; 

лот 8 – земельный участок площадью 152 кв.м. с кадастровым № 
21:09:140105:1126, расположенный по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, р-н 
Вурнарский, с/пос Калининское, с. Калинино, ул. Ленина, объекты гаражного 
назначения, сроком аренды на 10 (десять) лет, с годовой арендной платой 
земельного участка 2457 (две тысячи четыреста пятьдесят семь) рублей 00 коп., 
заявитель Смирнова Ольга Николаевна. 

 
Аукцион 18.05.2018 г. на заключение договоров аренды земельных участков, 

государственная собственность на которые не разграничена: 
- по лотам  1,  7, 8 признан несостоявшимся в связи с отсутствием участника 

аукциона: 
лот 1 – земельный участок площадью 30 кв.м. с кадастровым № 

21:09:140105:684, расположенный по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, р-н 
Вурнарский, с/пос Калининское, с. Калинино, ул. Ленина, д. 50, объекты гаражного 
назначения, сроком аренды на 10 (десять) лет, с годовой арендной платой 
земельного участка 599 (пятьсот девяносто девять) рублей 00 коп., заявителей нет. 

 лот 7 – земельный участок площадью 32 кв.м. с кадастровым № 
21:09:140105:1024, расположенный по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, р-н 
Вурнарский, с/пос Калининское, с. Калинино, ул. Ленина, д. 50, для содержания 
гаража, сроком аренды на 10 (десять) лет, с годовой арендной платой земельного 
участка 634 (шестьсот тридцать четыре) рубля 00 коп., заявителей нет. 

лот 8 – земельный участок площадью 73 кв.м. с кадастровым № 
21:09:140105:1105, расположенный по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, р-н 
Вурнарский, с/пос Калининское, с. Калинино, ул. Ленина, объекты гаражного 
назначения, сроком аренды на 10 (десять) лет, с годовой арендной платой 
земельного участка 1282 (одна тысяча двести восемьдесят два) рубля 00 коп., 
заявителей нет. 

- по лотам 2, 3, 4, 5, 6, 9, 10  признан несостоявшимся в связи с единственным 
участником аукциона: 

лот 2 – земельный участок площадью 39 кв.м. с кадастровым № 
21:09:140105:1139, расположенный по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, р-н 
Вурнарский, с/пос Калининское, с. Калинино, ул. Ленина, объекты гаражного 
назначения, сроком аренды на 10 (десять) лет, с годовой арендной платой 
земельного участка 764 (семьсот шестьдесят четыре) рубля 00 коп., заявитель 
Терентьев Иван Зиновьевич; 

лот 3 – земельный участок площадью 51 кв.м. с кадастровым № 
21:09:140105:1142, расположенный по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, р-н 
Вурнарский, с/пос Калининское, с. Калинино, ул. Ленина, объекты гаражного 
назначения, сроком аренды на 10 (десять) лет, с годовой арендной платой 
земельного участка 946 (девятьсот сорок шесть) рублей 00 коп.,  заявитель 
Огандерова Тамара Никандровна; 

лот 4 – земельный участок площадью 29 кв.м. с кадастровым № 
21:09:140105:1143, расположенный по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, р-н 
Вурнарский, с/пос Калининское, с. Калинино, ул. Ленина, объекты гаражного 
назначения, сроком аренды на 10 (десять) лет, с годовой арендной платой 
земельного участка 579 (пятьсот семьдесят девять) рублей 00 коп., заявитель 
Невструева Любовь Николаевна; 

лот 5 – земельный участок площадью 105 кв.м. с кадастровым № 
21:09:140105:1155, расположенный по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, р-н 
Вурнарский, с/пос Калининское, с. Калинино, ул. Ленина, объекты гаражного 
назначения, сроком аренды на 10 (десять) лет, с годовой арендной платой 
земельного участка 1769 (одна тысяча семьсот шестьдесят девять) рублей 00 коп., 
заявитель Григорьева Надежда Ильинична; 

лот 6 – земельный участок площадью 64 кв.м. с кадастровым № 
21:09:140105:1156, расположенный по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, р-н 
Вурнарский, с/пос Калининское, с. Калинино, ул. Ленина, объекты гаражного 
назначения, сроком аренды на 10 (десять) лет, с годовой арендной платой 
земельного участка 1136 (одна тысяча сто тридцать шесть) рублей 00 коп., 
заявитель Григорьева Надежда Ильинична; 

лот 9 – земельный участок площадью 242 кв.м. с кадастровым № 
21:09:140105:1141, расположенный по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, р-н 
Вурнарский, с/пос Калининское, с. Калинино, ул. Ленина, ведение огородничества, 
сроком аренды на 10 (десять) лет, с годовой арендной платой земельного участка 74 
(семьдесят четыре) рубля 00 коп., заявитель Огандерова Тамара Никандровна; 

лот 10 – земельный участок площадью 256 кв.м. с кадастровым № 
21:09:140105:1144, расположенный по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, р-н 
Вурнарский, с/пос Калининское, с. Калинино, ул. Ленина, ведение огородничества, 
сроком аренды на 10 (десять) лет, с годовой арендной платой земельного участка 79 
(семьдесят девять) рублей 00 коп., заявитель Невструева Любовь Николаевна. 
 
 

 

СОСТАВ РЕДАКЦИОННОГО СОВЕТА:  
Председатель Редакционного Совета:  Войтенко С.Н. -  управляющий делами администрации 
Вурнарского района - начальник отдела организационной, кадровой и юридической службы 

 
Адрес: ЧР. Вурнарский район. 

п.Вурнары. ул.Советская. д.20. 

Телефоны: 

(8-83537) 2-58-85, 2-52-04. 

Факс: (8-83537) 2-55-95 

E-mail: vur_uprav@cap.ru 

vurnar.cap.ru 

 
 

Члены Редакционного Совета:  
Салахова Г.Ш. - начальник финансового отдела администрации Вурнарского района  
Анисимов С.Н. – депутат Вурнарского районного Собрания депутатов  
Киметов Р.Ш. – депутат Вурнарского районного Собрания депутатов  
Трофимова Л.В. – главный бухгалтер МБУ «Централизованная бухгалтерия» Вурнарского района 
Чувашской Республики 

 

Ильин А.С. - заведующий сектором информатизации администрации Вурнарского района  
Отпечатано в АУ ЧР «Редакция Вурнарской районной газеты «+.нтер\ =ул.» («Путь победы»).  

Чувашская Республика, Вурнарский район, п.Вурнары, ул.Советская, 15. Т. 2-52-30. 

 
Объем 0,25 п.л. Тираж 50 экз. Заказ . 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


